证券代码：600207      证券简称：安彩高科      编号：临 2023-036

河南安彩高科股份有限公司

关于中性硼硅药用玻璃项目点火的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

河南安彩高科股份有限公司（以下简称“公司”）中性硼硅药用玻璃项目（以

下简称“项目”）一期建设工作完成，2023 年 4 月 27 日，中性硼硅药用玻璃项

目窑炉顺利点火。

项目采用先进的生产工艺和技术装备，具备生产中性硼硅药用玻管的能力，

产品符合医药行业发展需求。项目一期达产后，年产约 5,000吨产品，可进一步

优化公司产品结构，促进产品升级，对公司未来的经营业绩产生积极影响，为公

司向高端玻璃方向发展提供技术支撑。

特此公告。

河南安彩高科股份有限公司董事会

2023年 4月 28日